

Årsredovisning

EcoSteaMobil AB

556887-6303

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alireza Tabaei
2025-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom

- Import och export av varor inom bilvård och båtvård.
- Mobil service inom bilvård och båtar.
- Mobil rengöringsservice till statliga och privata kontor och bilar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 121	1 595	1 115	739	687
Resultat efter finansiella poster	151	45	-94	32	7
Soliditet %	24	7	1	14	17

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år främst till följd av fler kunder, ökad efterfrågan, nya affärsområden och prishöjningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-43 787	44 829	51 042
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		44 829	-44 829	0
- Årets resultat			126 426	126 426
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 042	126 426	177 468

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 042
<i>Årets resultat</i>	<i>126 426</i>
<i>Summa</i>	<i>127 468</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	30 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(20 000)
Balanseras i ny räkning	97 468
<i>Summa</i>	<i>127 468</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 120 659	1 595 184
Övriga rörelseintäkter	121 202	130 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 241 861	1 725 983
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-352 488	-418 593
Övriga externa kostnader	-407 318	-442 274
Personalkostnader	-1 275 195	-770 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 655	-16 826
Övriga rörelsekostnader	0	-226
Summa rörelsekostnader	-2 052 656	-1 648 696
Rörelseresultat	189 205	77 287
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1 634
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38 702	-34 092
Summa finansiella poster	-38 702	-32 458
Resultat efter finansiella poster	150 503	44 829
Resultat före skatt	150 503	44 829
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 077	0
Årets resultat	126 426	44 829

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 567	57 395
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		40 567	57 395
Summa anläggningstillgångar		40 567	57 395
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		184 300	166 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		184 300	166 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 442	285 522
Övriga fordringar		3 399	1 202
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	12 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		403 842	299 325
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 202	159 792
<i>Summa kassa och bank</i>		111 202	159 792
Summa omsättningstillgångar		699 344	625 117
SUMMA TILLGÅNGAR		739 911	682 512

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 042	-43 787
Årets resultat	126 426	44 829
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>127 468</i>	<i>1 042</i>
Summa eget kapital	177 468	51 042
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4, 5 38 891	159 568
Summa långfristiga skulder	38 891	159 568
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 376	56 075
Leverantörsskulder	56 752	80 062
Skatteskulder	30 502	996
Övriga skulder	5 302 761	334 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 161	0
Summa kortfristiga skulder	523 552	471 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	739 911	682 512

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 134	84 134
Utgående anskaffningsvärden	84 134	84 134
Ingående avskrivningar	-26 739	-9 913
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 828	-16 826
Utgående avskrivningar	-43 567	-26 739
Redovisat värde	40 567	57 395

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	51 947	56 075

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 358 125kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	131 227	215 643
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	88 376	92 336

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Alireza Tabaei

Alireza Tabaei

2025-03-02

Maria Jamalpour

Maria Jamalpour

2025-03-03